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JEFATURAS ED. PARVULARIA
2025

CURSO NOMBRE CORREO
Angélica Estrada Zamorano angelica.estrada@colegiosancarlosquilicura.cl

Fabiola Maurice Pavez fabiola.maurice@colegiosancarlosquilicura.cl
Karina Torres Fonfaj karina.torres@colegiosancarlosquilicura.cl

m Francisca Gutierrez Guzman francisca.gutierrez@colegiosancarlosquilicura.cl

Jennifer Caceres Venegas jennifer.caceres@colegiosancarlosquilicura.cl
Melissa Rabelo Acuna melissa.rabelo@colegiosancarlosquilicura.cl
Joselyn Espinoza Saldana joselyn.espinoza@colegiosancarlosquilicura.cl

Araceli Ogalde Bermejo aracelli.ogalde@colegiosancarlosquilicura.cl




